

Acı Bir Kayıp



Avukat
Falk BUCAK

Geçen ayın en üzücü olayı Avukat Falk Bucak'ın bir kan gültme dâvası yüzünden öldürülmesi oldu.

Faik Bucak 1919 yılında Siverek'de doğdu. İstanbul Hukuk Fakültesinden 1939 da mezun oldu. Bir kaç yıl hâkimlik yaptıktan sonra istifa edip Urfa'da avukatlığa başladı.

27 Mayıs'tan sonra 55 leyle beraber sürgün edildi.

Halkı seven, cesur ve mücadeleci bir aydıydı.

Aynı zamanda iyi bir hatip olan Faik Bucak iştirak ettiği seçimlerdeki konuşmaları ile halkın uyanmasında geniş ölçüde etkili oldu.

Hayatı, çevresindeki insanlar için sürekli bir mücadele ile geçti.

Doğu halkı ve özellikle Üniversitedeki doğulu gençler tarafından çok sevilen Faik Bucak'ın halka daha faydalı olacağı bir çağda, Doğu'nun geri sosyal yapısının kurbanı oluşu büyük üzüntü yarattı.

YENİ AKIŞ duyulan üzüntü ve acıyı paylaşır, ailesine ve dostlarına baş sağlığı diler.

Doğunun Sorunları

Bu güne kadar doğunun çeşitli sorunları parça parça ele alınıp incelenmeğe çalışılmıştır. Bu perakendecilik, çoğu kez sorunların birbiriyle olan yakın ilgilerinin, iç içe olan durumlarının görülmesini güçleştirdiğinden araştırmacıları hatalı sonuçlara götürmüştür.

Doğu sorunlarının kendine has özelliklerini belirten ve bu sorunların birbiriyle olan yakın ilgilerini göz önünde tutarak belli bir görüş açısından sistemli ve toplu bir şekilde inceliyen bir esere ihtiyaç vardı.

M. Emin Bozarslan «Doğunun sorunları» adlı kitabıyla bu boşluğu doldurmağa çalışmıştır.

Eserde, doğunun ekonomik, sosyal ve kültürel durumları etraflı olarak ele alınmıştır. Sağlık duru-

mu, halk-devlet ilişkileri, demokrasi ve politika, plânlı kalkınma, basında doğu kitabın ilgi çekici diğer bölümleridir.

Yazar durumu anlatmakla yetinmemiş, kendi görüş açısından çözüm yolu da göstermiştir.

Eser, sosyal konuları bilimsel açıdan görmeğe çalışan doğulu bir aydının müşahadeleri, doğu halkının işsizlik, açlık, sefalet ve cehalet üzerine kurulu hayatının dramatik hikâyesidir.

Doğu toplumunu bütün yönleri ve ayrıntıları ile tanıyan M. Emin Bozarslan, şimdiye kadar gözden kaçan bir çok noktaları da aydınlatmıştır.

«Doğunun sorunları», doğuyu tanımak isteyen ve doğu sorunları ile ilgilenen herkesin muhakkak okuması lâzım gelen bir kitaptır.

Genel isteme adresi: Şafak Kitabevi, Nilgün Sine-
ması karşıtı, Nil Pasajı, Yapılacak